守山市共同募金委員会（守山市社協）宛て
（ＦＡＸ：０７７－５８２－１６１５）
[bookmark: _Hlk192080651][bookmark: _Hlk192081395]（Ｍａｉｌ：soumu05@moriyama-shakyo.or.jp）
提出日　令和　年　月　日
飛び出し「もりぴー」申込書

	仕様
	ご希望本数

	きけん
	基本支柱（下記のとおり）
	　　　　　　　本

	ロング支柱（＋20㎝）
	　　　　　　　本

	止まれ
	基本支柱（下記のとおり）
	　　　　　　　本

	ロング支柱（＋20㎝）
	　　　　　　　本

	スピードおとせ
	基本支柱（下記のとおり）
	　　　　　　　本

	ロング支柱（＋20㎝）
	　　　　　　　本

[image: ]
[image: ][image: ]

　（申請者）自治会名
　　　　　　　　　　　　　　ご担当者様氏名
　　　　　　　　　　　　　　ご連絡先電話番号
image3.emf
約 44.5 ㎝                                       60 cm                                                           約 12cm                                             6 2 ㎝               約 29cm

止まれ                                       60cm

image1.emf
  約 44.5 ㎝                                       60 cm                                                           約 12cm                                             6 2 ㎝               約 29cm

スピード                                       60cm

おとせ

image2.emf
約 44.5 ㎝                                       60 cm                                                           約 12cm                                             6 2 ㎝               約 29cm

きけん                                       60cm